



Nr sprawy: 94/PNP/SW/2020

Sosnowiec, ..07..12..2020r

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „pt „Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst ujednolicony Dz. U. z 2019 r. poz. 1843.), udostępniamy treść zapytań wraz z wyjaśnieniem wszystkim uczestnikom postępowania, bez ujawniania źródła zapytania

Zestaw pytań nr 1

Pytanie nr 1

Część 5

Czy Zamawiający dopuści igły o długości 20mm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 2

Część 11

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z podziałką co 0,5ml?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Zestaw pytań nr 2

Pytanie nr 1

do pakietów 5 i 8

Powołując się na sformułowaną w art. 7 ust. 1 ustawy zasadę zachowania konkurencji i równego traktowania wykonawców wnosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania igieł do portów o parametrach minimalnie różnych od wymaganych, nie wpływających na funkcjonalność :

Długość igły 13mm . Reszta parametrów bez zmian

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.



W przypadku negatywnej odpowiedzi na powyższe prosimy o uzasadnienie merytoryczne decyzji Zamawiającego.

Pytanie nr 2

do pakietów 6 i 9

Powołując się na sformułowaną w art. 7 ust. 1 ustawy zasadę zachowania konkurencji i równego traktowania wykonawców wnosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania igieł do portów o parametrach minimalnie różnych od wymaganych, nie wpływających na funkcjonalność :

Długość igły 19mm . Reszta parametrów bez zmian

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Zestaw pytań nr 3

Pytanie nr 1

Pytanie 1 Pakiet 5 Poz.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły z ostrzem typu Hubera w rozmiarze 20G, 13mm?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 2

Pytanie 2 Pakiet 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły z ostrzem typu Hubera w rozmiarze 20G, 19mm?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 3

Pytanie 3 Pakiet 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły z ostrzem typu Hubera w rozmiarze 22G, 13mm?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 4

Pytanie 4 Pakiet 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły z ostrzem typu Hubera w rozmiarze 22G, 19mm?

Odpowiedź:

Tak



Zestaw pytań nr 4

Pytanie nr 1

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 7 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 1:

1. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary umowne:

- a) w wysokości 0,5% wynagrodzenia umownego brutto danej części zamówienia, określonego w § 5 ust. 3 umowy - za każdy dzień opóźnienia względem terminów wskazanych w harmonogramie dostaw lub terminu głównego, o których mowa w § 3 ust. 6 umowy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto danej części zamówienia.
- b) w wysokości 10 % niezrealizowanej części wynagrodzenia umownego brutto określonego w § 5 ust. 3 tiret trzecie umowy - w przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.

2. Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy, bez konieczności uprzedniego wzywania Wykonawcy do należytej realizacji umowy, i naliczyć karę umowną w wysokości 10 % niezrealizowanej części wynagrodzenia umownego brutto, określonego w § 5 ust. 3 tiret trzecie umowy, o której mowa w ust. 1 lit. b powyżej, w przypadkach, gdy:

- a) jednorazowe opóźnienie Wykonawcy względem terminu głównego wykonania dostawy bądź \ jakiegokolwiek terminu wskazanego w harmonogramie dostawy, o których mowa w § 3 ust. 6 umowy, przekroczy 7 dni kalendarzowych,
- b) Wykonawca na wezwanie Zamawiającego nie wymieni wadliwego Towaru w terminie 3 dni od uznania reklamacji,
- c) w razie wystąpienia innych niż powyższe okoliczności leżących po stronie Wykonawcy, które uniemożliwiają dalszą realizację umowy, przez co należy rozumieć w szczególności utratę przez Wykonawcę koniecznych uprawnień do realizacji Przedmiotu umowy, ograniczenia przez Wykonawcę zakresu realizowanych dostaw lub ich jakości.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zestaw pytań nr 5

Pytanie nr 1

Część nr 8, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do infuzji o długości igły 20 mm przy pozostałych parametrach bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.



Zestaw pytań nr 6

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający potwierdza, że w trosce o jakość dostarczanego asortymentu wymaga, aby zamawiany towar dostarczany był pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma”, które umożliwiają dostosowanie temperatury i wilgotności przewożonego asortymentu, do wymogów ustalonych przez producenta i umieszczonych na opakowaniach?

Zbyt wysoka temperatura w czasie transportu może negatywnie wpłynąć na szczelność opakowania jednostkowego a tym samym utratę sterylności. Ze względu na obecne zagrożenie epidemiologiczne COVID-19, jest to sytuacja szczególnie niebezpieczna. Zbyt niska temperatura (ujemna), może natomiast doprowadzić do uszkodzenia sprzętu wykonanego z medycznego PVC, mikropęknięcia, rozszczelnienie zastawek itp. Wytwórcy sprzętu medycznego coraz częściej jako powód nie uznania reklamacji, podają przechowywanie (transport) towaru niezgodnie z zaleceniami producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 2

Czy zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 r. w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381) pkt 5.5 ppkt. 2 „produkty lecznicze oraz wyroby medyczne chroni się od szkodliwego wpływu światła, temperatury, wilgoci i innych czynników zewnętrznych”, w trosce o jakość dostarczanego asortymentu Zamawiający wprowadzi do umowy następujący zapis?

„Wykonawca zobowiązuje się dostarczać zamawiany towar, do siedziby Zamawiającego odpowiednimi środkami transportu, czyli pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” posiadającymi możliwość ogrzewania lub chłodzenia przewożonego asortymentu”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy w świetle obecnych wydarzeń Zamawiający oczekuje, aby dostarczany towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi? Takie rozwiązanie pozwoli na zabezpieczenie przed wzajemnym skażeniem produktów oraz ich zanieczyszczeniem i uszkodzeniem mechanicznym.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 5

Część nr 1 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści igłę Luer-Lock z filtrem 5 mikronów, rozmiar 18g 1,2x38mm do pobierania leków z fiolek i ampulek a'100 szt.?

Odpowiedź:

Tak





Pytanie nr 6

Część nr 3 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści igłę do penów rozmiar 0,30x8mm a'100 szt. w op. jednorazowego użytku, niepirogenne i nietoksyczne, kompatybilne ze wszystkimi rodzajami penów do insuliny dostępnych na rynku, pakowane pojedynczo w sztywne opakowanie plastikowe zamknięte papierem medycznym z datą ważności i numerem serii na pojedynczym opakowaniu sztukowym oraz z numerem katalogowym na kartonowym opakowaniu zbiorczym?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 7

Część nr 11 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowane w opakowania po 50 szt. oraz podanie ceny za opakowanie tj. 30 opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Z poważaniem

DYREKTOR
ds. Ekonomicznych i Zarządzania Majątkiem
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 5
im. Św. Barbary w Sosnowcu
Lukasz Polata



